
Uchwała  nr  XXXI / 489 / 09 
Rady  Miejskiej  w  Dębicy 
z  dnia  18 czerwca 2009 r. 

 
w  sprawie  zmiany  Statutu  Miasta  Dębicy 

  
 Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 1 , art. 22 ust. 2 , art.40 ust.2 pkt 1  ustawy z dnia               
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. 
zmianami),  

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

W Statucie Miasta Dębicy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/358/08  Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 28 października 2008r. -  § 43  otrzymuje  brzmienie : 

„Pracownicy samorządowi zatrudniani są w Urzędzie Miejskim na podstawie : 

1) wyboru – Burmistrz 
2) powołania – Zastępca lub Zastępcy Burmistrza, Skarbnik Miasta 
3) umowy o pracę – pozostali  pracownicy”  

 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                   
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

                                                          
                                                 

                                                                                                            Przewodniczący  
Rady  Miejskiej w  Dębicy 

         
                                                                                                              Jan   Borek 

 
 


